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LG 34WQ60C-B tietokoneen littea naytté 86,4 cm (34") 3440 x
1440 pikselia Quad HD musta

Tuotemerkki : LG

Tuotteen nimi : 34WQ60C-B

Tuotekoodi: 34WQ60C-B

LG 34WQ60C-B. Naytdn halkaisija: 86,4 cm (34"), Naytdn erottelutarkkuus: 3440 x 1440 pikselid, HD-
tyyppi: Quad HD, Vasteaika (tyypillinen): 5 ms, Vakiokuvasuhde: 21:9, Katselukulma, vaakasuora: 178°,
Katselukulma, pystysuora: 178°. Tuotteen vari: musta

Naytto

Naytoén halkaisija *
Naytén erottelutarkkuus *
HD-tyyppi *
Vakiokuvasuhde *
Paneelin tyyppi *
Kosketusnaytto *

Nayton kirkkaus (tavallinen)
Vasteaika (tyypillinen) *
Naytén muoto *

Naytdén kaarevuusarvo
Kontrastisuhde (tyypillinen) *
Suurin paivitystaajuus *
Katselukulma, vaakasuora
Katselukulma, pystysuora
Nayttoévareja *

Ruudun halkaisija (cm)
HDR-tuettu

Vakiovarialue

Varikirjo

Suorituskyky

NVIDIA G-SYNC *

AMD FreeSync *
Valkkymatén teknologia

Multimedia

Sisaiset kaiuttimet *
Sisdanrakennettu kamera *
Suunnittelu

Asema markkinoilla *

Tuotteen vari *

Liitettavyys

Sisdanrakennettu USB-keskus *
HDM *

HDMI-porttien lukumaara
DisplayPort-portteja

86,4 cm (34")
3440 x 1440 pikselia
Quad HD

21:9

IPS

X

300 cd/m?

5ms

Kaareva

3800R

1000:1

60 Hz

178°

178°

1,07 miljardia varia
86,705 cm

J

sRGB

90%

Pelaaminen
musta

Liitettavyys
Kuulokeliiténta *
Verkko

Bluetooth
Ergonomia
Seingkiinnitteinen
Korkeussaatd
Virranhallinta

Energiatehokkuusluokka (SDR) *
Energiatehokkuusluokka (HDR) *

Energiankulutus (SDR) 1 000 tuntia

kohti *

Energiankulutus (HDR) 1 000 tuntia

kohti *

Virrankulutus *

Tehonkulutus (maks.)
Virrankulutus (pois paalta)
Euroopan tuoterekisterin
energiamerkintdkoodi (EPREL)
Paino ja mitat

Laitteen leveys (jalustan kanssa)
Laitteen syvyys (jalustan kanssa)

Laitteen korkeus (jalustan kanssa)

Paino (jalustan kanssa)
Leveys (ilman jalustaa)
Syvyys (ilman jalustaa)
Korkeus (ilman jalustaa)
Paino (ilman jalustaa)

Pakkaustiedot

Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino

A
T
G

F
F

31 kWh

46 kWh

42 W
42 W
03w

1206539

816,7 mm
223,3 mm
484,6 mm
6,9 kg
816,7 mm
83,6 mm
364,4 mm
5,9 kg

960 mm
173 mm
487 mm
23,5 kg
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